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Job Position

Hudmottagningen vid Lindesbergs lasarett söker hudläkare

Date: 2014-11-27

Location: Lindesbergs lasarett

Ärendenummer: LBG las:2014:60

Lindesbergs lasarett är ett av Örebro läns tre akutsjukhus och har ca 600 anställda. Hos oss hittar du det lilla sjukhusets alla 

fördelar- en vänlig och familjär atmosfär i kombination med effektivitet och stort kunnande.

Hudmottagningen är en av flera specialistmottagningar vid Lindesbergs lasarett.

På hudmottagningen arbetar ett litet effektivt team som för närvarande består av en överläkare, en ST-läkare på 40 %, en sjuk-

sköterska, en undersköterska samt en sekreterare. Vi har cirka 2 000 läkarbesök och cirka 1000 behandlingspatienter per år. Mot-

tagningen har ljusbehandling (UVB, UVAB, PUVA) samt PDT. Möjlighet för medicinska bad, samt ansvarar för UVB-behandling 

på 3 vårdcentraler i Norra länsdelen.

Arbetsuppgifter: Vi erbjuder dig en väl fungerande arbetsplats med möjlighet att forma din egen kliniska mottagning tillsam-

mans med övrig personal. Du har stora möjligheter att påverka din arbetssituation och du förväntas vara delaktig i att utveckla 

verksamheten för framtiden.

I framtiden kan det också finnas möjlighet att ta ett medicinskt ledningsansvar och leda den framåt i samarbete med verksam-

hetschef och arbetskamrater.

Vi erbjuder dig: 

• Ett trevligt sjukhus med gott rykte bland såväl patienter som medarbetare.

• Ett sjukhus med korta beslutsvägar, familjär stämning, kompetent personal och med stora möjligheter att påverka såväl den 

egna arbetssituationen som mottagningens, klinikens och sjukhusets verksamhet.

• Upparbetade kontaktnät och samarbetsformer med Universitetssjukhuset i Örebro och Karlskoga lasarett.

• Engagerade och kunniga medarbetare som vill vara med och driva verksamheten framåt.

Anställningsform: Vi erbjuder en tillsvidaretjänst100% om så önskas, tjänstgöringsgrad kan diskuteras.

Kvalifikationer: Vi söker en hudspecialist med ett stort intresse av att driva och utveckla hudmottagningens verksamhet till-

sammans med kunniga och engagerade medarbetare. Vi förutsätter att du har god samarbetsförmåga och bemöter patienter och 

anhöriga på ett vänligt och professionellt sätt. Du är konstruktiv och ser möjligheter istället för hinder.

Tillträde: 2015-03-01, eller efter överenskommelse.

För upplysningar kontakta gärna: Verksamhetschef, Helena Eriksson, 0581-85 642, helena.eriksson3@orebroll.se. Medicinskt 

ansvarig hudläkare, Marie Schou 0581-850 12, marie.schou@orebroll.se

Facklig företrädare: Läkarförbundet, Wafa Kamal 0581-850 00 (vxl) wafa.kamal@orebroll.se

Välkommen med din ansökan

Urval och intervjuer görs fortlöpande så välkommen med din ansökan redan idag.

Available Job Position at Lindesbergs Hospital, Sweden


